РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДЫГЕ-ХАБЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

02.02.2021                                   а.Адыге-Хабль                                      № 71
Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав Адыге-Хабльского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

Руководствуясь статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «Об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Адыге-Хабльского муниципального района», утвержденным решением Совета Адыге-Хабльского муниципального района от 02.12.2019 № 16, с учетом обращения главы администрации Адыге-Хабльского муниципального района от 11.01.2021 № 2-1

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие Проекты:

1.1. Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Адыге-Хабльского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Адыге-Хабльского сельского поселения от 27.12.2016 №5-18 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Адыге-Хабльского сельского поселения Адыге-Хабльского муниципального района и внесения изменений в них».

1.2. Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Эрсаконского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Эрсаконского сельского поселения от 26.12.2016 № 22 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Эрсаконского сельского поселения Адыге-Хабльского муниципального района и внесения изменений в них».

1.3. Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Садовского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Садовского сельского поселения от 26.12.2016 № 21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Садовского сельского поселения Адыге-Хабльского муниципального района и внесения изменений в них».

1.4. Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Старо-Кувинского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Старо-Кувинского сельского поселения от 26.12.2016 №18 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Старо-Кувинского сельского поселения Адыге-Хабльского муниципального района и внесения изменений в них».

1.5. Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Апсуанского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Апсуанского сельского поселения от 26.12.2016 № 16 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Апсуанского сельского поселения Адыге-Хабльского муниципального района и внесения изменений в них».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести района» и на официальном сайте администрации Адыге-Хабльского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://a-hmr.ru.

3. Разместить Проекты в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в течение десяти дней со дня принятия настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Приложение:

1. О внесении изменений в правила землепользования и застройки Адыге-Хабльского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Адыге-Хабльского сельского поселения от 27.12.2016 №5-18 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Адыге-Хабльского сельского поселения Адыге-Хабльского муниципального района и внесения изменений в них» на 3 л. в 1 экз.

2. О внесении изменений в правила землепользования и застройки Эрсаконского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Эрсаконского сельского поселения от 26.12.2016 № 22 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Эрсаконского сельского поселения Адыге-Хабльского муниципального района и внесения изменений в них» на 2 л. в 1 экз.

3. О внесении изменений в правила землепользования и застройки Садовского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Садовского сельского поселения от 26.12.2016 № 21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Садовского сельского поселения Адыге-Хабльского муниципального района и внесения изменений в них» на 3 л. в 1 экз.

4. О внесении изменений в правила землепользования и застройки Старо-Кувинского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Старо-Кувинского сельского поселения от 26.12.2016 №18 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Старо-Кувинского сельского поселения Адыге-Хабльского муниципального района и внесения изменений в них» на 3 л. в 1 экз.

5. О внесении изменений в правила землепользования и застройки Апсуанского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Апсуанского сельского поселения от 26.12.2016 № 16 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Апсуанского сельского поселения Адыге-Хабльского муниципального района и внесения изменений в них» на 3 л. в 1 экз.

Глава Адыге-Хабльского

муниципального района                                                                         А.З. Капов